
 

 

     ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  

 

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

 e-mail: obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

                                                        № РД-335 

гр.Елхово , 05.04.2024г. 
 

 
 На основание чл.44, ал.2 и чл. 44, ал. 1, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.167в от Закона за движение 

по пътищата  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

 Изменям и допълвам  Заповед № РД-200 от 22.02.2024г, с която е определен  

състава на  членовете на Общинска комисия по безопасност на движението по 

пътищата, както следва: 

I. Точка 5. ст.инсп.Георги Бакалов- полицейски инспектор в РУП – 

Елхово  се изменя така: 

5. инсп.Георги Арабаджиев-полицейски инспектор в РУП - Елхово 

II. Създават се т. 11 и т. 12: 

            т.11 Любен Димитров- председател на обществения съвет 

            т.12 Лидия Кръстева-главен юрисконсулт при община Елхово 

              

 Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № РД-200 от 22.02.2024г на 

кмета на община Елхово, която в останалата си част остава  непроменена. 

       Заповедта да  се връчи на председателя на комисията и на новоназначените членове 

за сведение и изпълнение и да се публикува на интернет страницата на община Елхово. 

            Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще упражнявам лично. 

  

 

 

…………./П/…………… 

 

ПЕТЪР ГЕНДОВ 

Кмет на община Елхово 

 

 

mailto:kmet@elhovo.bg

